Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ

«  18  » ______08_________ 2015 г.                                                                № 1087

О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления

разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка

На основании заявления Султанова Эльмана Векилага оглы от 31.07.2015 г.,

решения комиссии по выбору земельных участков (протокол № 12 от 13.08.2015

г.), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Правилами

землепользования и застройки села Серпиевка, утвержденными решением Совета

депутатов Серпиевского сельского поселения от 21.05.2014 г. № 108,

Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 04 сентября 2015 г. в 16-00 часов по

адресу: с. Серпиевка, ул. Ленина, 32, по вопросу предоставления разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым

номером 74:10:0105002:161, общей площадью 1400 кв.м, категория земель: земли

населенных пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства,

расположенного по адресу: Россия, Челябинская область, Катав-Ивановский

район, село Серпиевка, ул. Ленина, № 36, «под строительство магазина

смешанных товаров».

2. С момента публикации настоящего постановления и до 03 сентября 2015

года прием предложений от заинтересованных лиц по вопросу, указанному в п. 1

настоящего постановления, осуществляется в отделе архитектуры и

градостроительства Администрации Катав-Ивановского муниципального района

(г. Катав-Ивановск, ул. Ст. Разина, 45, каб. 20, 22, тел. (35147) 21709), в

Администрации Серпиевского сельского поселения (с. Серпиевка, ул. Ленина,

32).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и

разместить на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского

муниципального района katavivan.ru.

Глава Катав-Ивановского

муниципального района       Е.Ю. Киршин